
 

Výzva k  podání nabídky včetně zadávací dokumentace  k veřejné zakázce 
malého rozsahu 

 

Nové prostory pro děti ZŠ a MŠ v Kobylé nad Vidnavkou  

  

 



 
 

 
Obsah 

Úvodní ustanovení 3 

Identifikace veřejné zakázky 3 

Identifikace zadavatele 3 

Přředpokládaná hodnota veřřejné zakázky 4 

Doba a místo plněění veřřejné zakázky 4 

Přředměět veřřejné zakázky 4 

Vysvěětlení zadávací dokumentace 4 

Prohlídka místa plněění 5 

Podmínky a požžadavky na zpracování nabídky, obsah nabídek 5 

Místo podání nabídky 5 

Lhůta pro podání nabídky 6 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 6 

Způůsob hodnocení nabídek 7 

Obchodní podmínky 7 

Dalšší podmínky zadavatele pro plněění veřřejné zakázky 7 

Požžadavky na kvalifikace 8 

Základní způsobilost a způsob prokázání 8 

Profesní způsobilost a způsob prokázání 9 

Technická kvalifikace a způsob prokázání 9 

Důsledky nesplnění kvalifikace 10 

 

 

 

  

1 



 
 

 
 

1 Úvodní ustanovení 

Zadavatel se zavazuje dodržovat pravidla hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynaložených          
prostředků.  

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností s cílem             
zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky.  

1.1. Identifikace veřřejné zakázky 

 
Název veřejné zakázky: Nové prostory pro děti ZŠ a MŠ v Kobylé nad Vidnavkou 

Stručný popis zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zhotovení půdní vestavby a částečná 
rekonstrukce objektu základní školy 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadávací dokumentace byla v plném rozsahu uveřejněna na internetovém profilu zadavatele a 
internetových stránkách zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-kobyla-nad-vidnavkou_829/ 

http://www.oukobyla.cz/obec-kobyla-nad-vidnavkou/nabidky-a-zakazky 

1.2 Identifikace zadavatele 

Úřední název zadavatele: Obec Kobylá nad Vidnavkou 

Sídlo: Kobylá nad Vidnavkou 53, Kobylá nad Vidnavkou 

Zastoupená: Zuzanou Jochmannovou, starostkou obce 

CZ-NUTS: CZ071 

IČ:                               70599971 

Tel.: 584 437 604 

E-mail: starosta@oukobyla.cz 

2 



 
 

 

2 Přředpokládaná hodnota veřřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 055 000,- Kč bez DPH. 

3 Doba a místo plněění veřřejné zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

 
Předpoklad zahájení prací: únor 2019 
 
Ukončení zadavatel požaduje nejpozději: leden 2020 
 
Místo plnění: Základní škola, Kobylá nad Vidnavkou č.p. 120, 79065 Kobylá nad Vidnavkou 

Předpokládaný termín zahájení prací definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou            
zahájeny práce předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem. 

Práce dodavatele budou zahájeny v termínu uvedeném výše, pokud budou splněny následující            
podmínky:  

− bude řádně ukončeno zadávací řízení 

− bude uzavřena smlouva 

− dojde k protokolárnímu předání staveniště 

4 Přředměět veřřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla: „Nové prostory pro děti ZŠ a MŠ v Kobylé nad                
Vidnavkou“ v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a zadávací dokumentací. 
 
Zhotovením díla se rozumí zhotovení půdní vestavby a částečná oprava objektu základní školy             
včetně zhotovení čističky odpadních vod dle projektové dokumentace a rozpočtu. Zhotovením díla            
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek potřebných materiálů,             
nezbytných pro řádné dokončení díla a provedení všech prací a činností souvisejících s realizací. 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky vyplývá z projektové dokumentace a soupisu stavebních           
prací, dodávek a služeb (příloha č. 1).  
 
Popis přředměětu plněění 
V prvním a druhém podlaží budovy dojde pouze k opravě a rekonstrukci stávajícího stavu, z tohoto                
důvodu není pro první a druhé podlaží vydané stavební povolení. Stavební povolení je vydáno k               
úpravám podkroví kde dojde k půdní vestavbě dvou učeben, toalet a zázemí pro učitele. V objektu                
není řešena likvidace odpadních vod, z tohoto důvodu bude vydáno stavební povolení na novou ČOV,               
stavební povolení je fázi vyřízení. 
 
Popis rekonstruovaných prostor a úprav: 

3 



 
 

 
1.NP - V podlaží budou vyměněny všechny staré již dosluhující rozvody elektro, topení a vody za                
nové. Z důvodů konce životnosti budou vyměněny všechny osvětlovací body za nová svítidla. Dále              
budou vyměněna všechna již netěsná a rezavá otopná tělesa za nová. Nutná je také celková               
rekonstrukce starých prošlapaných podlah s velkými nerovnostmi, které jsou nebezpečné z důvodů            
zakopnutí pro děti. Při celkové obměně rozvodů TZB musí být vyměněny všechny zařizovací             
předměty. 
 
2.NP -V podlaží budou vyměněny všechny staré již dosluhující rozvody elektro, topení a vody za               
nové. Z důvodů konce životnosti budou vyměněny všechny osvětlovací body za nová svítidla. Při              
celkové obměně rozvodů TZB musí být vyměněny všechny zařizovací předměty. 
Popis nových prostor a úprav: 
 
3.NP - Ve stávající budově ZŠ a MŠ, bude využita půda pro vestavbu dvou malých učeben, toalet,                 
sborovny, archivu a skladu/technické místnosti. Účel stavby se nemění. Zřízením půdní vestavby            
vzniknou dvě učebny s plochou využitelnou dle hygienické normy pro školy 26,11 m2, chodba,              
sborovna s mini kuchyňkou s plochou využitelnou dle hygienické normy pro kanceláře 26,04 m2,              
archiv, technická místnost a toalety. Prostor každé učebny je navržen pro 15 žáků. Každá učebna má                
samostatný vchod, učebny jsou propojeny akustickými dveřmi do pouzdra ve společné zdi. (stavební             
povolení) 
 
OSTATNÍ - Bude vyměněn dosluhující kotel na tuhá paliva za zásobníkový kotel na uhlí a peletky. Z                 
důvodů chybějících rozvodů požární vody budou doplněny vnitřní hydranty v každém podlaží. Dále             
budou vyměněny a doplněny chybějící prvky nouzového osvětlení, požární hlásiče a ostatní prvky             
požární ochrany. Stávající dřevěné schodiště bude upraveno protipožárním obkladem, nebo          
vyměněno za ŽB schodiště s požární odolnosti minimálně R15. V 1.NP budou vyměněny protipožární              
dveře v havarijním stavu za nové splňující aktuální normy požární ochrany.  
 
ČOV - Bude sloužit k čištění splaškových OV ze ZŠ a školní kuchyně, které jsou využívané 10 měsíců v                   
roce. Objekt je celoročně využíván správcem objektu. Nelze tedy očekávat zcela kontinuální provoz             
ČOV přes prázdniny. Stavba ČOV je navržena na přítok odpadních vod od navrhovaných 23EO.              
Odpadní vody jsou pouze produktem lidského metabolismu a běžného provozu ZŠ a školní kuchyně a               
charakter odpovídá podmínkám přípustného znečištění. Na ČOV nenatéká tuková voda, ta je            
odstraněna v navrhovaném odlučovači tuků, ve kterém dojde k odstranění tuků a olejů z odpadní               
vody z kuchyně, které jsou nežádoucí v dalším procesu biologického čištění OV. (bude stavební              
povolení) 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky vyplývá z projektové dokumentace a soupisu stavebních           
prací, dodávek a služeb (příloha č. 1).  

5 Vysvěětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost           
musí být doručena na adresu zmocněné osoby nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro               
podání nabídek. Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel vysvětlení zadávací            
dokumentace uveřejní na profilu zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 
Vzhledem ke krátkým lhůtám pro vysvětlení zadávací dokumentace bude pro vysvětlení zadávací            
dokumentace využito elektronických prostředků. Písemné žádosti o vysvětlení zadávací         
dokumentace doručí dodavatel na e-mailovou adresu zmocněné osoby: starosta@oukobyla.cz. 

4 



 
 

 

6 Prohlídka místa plněění 

Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním              
nabídky. Prohlídku místa plnění veřejné zakázky si dodavatel sjedná individuálně na základě písemné             
žádosti se zástupcem zadavatele: Zuzana Jochmannová, starostka, starosta@oukobyla.cz. 

1. Podmínky a požžadavky na zpracování nabídky, obsah nabídek 

Nabídku podá dodavatel písemně v listinné podobě, nabídka musí být zpracována dle zadávacích            
podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci a jen v českém jazyce. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele a to v krycím listu, v návrhu smlouvy o                
dílo a v prohlášení. 

Nabídka musí obsahovat smlouvu o dílo, podepsanou osobou oprávněěnou jednat za dodavatele, ve             
dvou vyhotoveních.  

Vyplněěný Krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele musí být datován, s otiskem razítka a               
podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy. Zadavatel doporučuje, aby             
dodavatelé podali nabídku s jednotlivě očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci.  
 
Doporuččené ččleněění nabídky: 

Krycí list nabídky - vzor je přílohou č. 2 zadávací dokumentace) 

Prokázání splněění kvalifikace dodavatele (doklady a informace) 

Smlouva o dílo včč. přříloh - smlouva o dílo musí být v souladu se zadávacími a obchodními                 
podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. 

6.2 Místo podání nabídky 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek do 14. listopadu 2018 do 17:00, každý                
pracovní den v době od 8:00 hod do 15:00 hod., buď osobně nebo doporučeně poštou nebo kurýrní                 
službou do sídla zadavatele. Zadavatel ani zmocněná osoba nezodpovídají za pozdní doručení nebo             
poškození obálek s nabídkami způsobené poštou nebo kurýrní službou. Zadavatel podanou nabídku            
zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky. 
 
Nabídky dodavatelé doručí na adresu:  
Obec Kobylá nad Vidnavkou 
Kobylá nad Vidnavkou 53 
79065 Kobylá nad Vidnavkou 

Nabídka bude přředána v řřádněě uzavřřené obálce označčené názvem veřřejné zakázky, s heslem             
„NEOTEVÍRAT" a opatřřené na přřelepu razítkem, přřípadněě podpisem dodavatele. Na obálce musí            

5 



 
 

 
být uvedena adresa, na kterou je možžné zaslat oznámení v přřípaděě, žže byla nabídka podána po               
uplynutí lhůůty pro podání nabídek. 

6.3 Lhůůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí               
dnem 14. listopadu 2018 v 17:00. Nabídky musí být doručeny do sídla zadavatele do skončení lhůty                
pro podání nabídek. 
 
Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí            
dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

6.4 Požžadavky na způůsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v souladu se zadávacími a             
obchodními podmínkami této zadávací dokumentace a to absolutní částkou v českých korunách.            
Celkovou cenou díla se rozumí cena za zhotovení díla „Nové prostory pro děti ZŠ a MŠ v Kobylé nad                   
Vidnavkou“. Celkovou cenou díle se rozumí součet všech rozpočtů, které jsou součástí projektové             
dokumentace. 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena platná po celou dobu realizace předmětu veřejné              
zakázky až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li dále uvedeno jinak. 

Zpracování nabídkové ceny: 

1. Celková cena díla v Kč bez DPH 

2. Vyčíslení DPH 

3. Celková cena díla v Kč vč. DPH. 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu            
provedení předmětu veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace obsahuje rozpoččty, které jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné.           
Dodavatel je povinen dodržžet strukturu a obsahovou náplňň rozpoččtůů. Naceněěné položžkové           
rozpoččty musí být nedílnou přřílohou smlouvy o dílo. 
 
Jednotkové ceny uvedené dodavatelem v naceněném položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po            
celou dobu realizace díla, není-li v této zadávací dokumentaci dále uvedeno jinak. 
 
V nabídce musí být předloženy totožné a nezměněné položkové rozpočty, které jsou součástí             
projektové dokumentace. Jakákoliv změna kteréhokoli rozpočtu bude mít za následek vyloučení           
nabídky z další účasti v zadávacím řízení z důvodu její neporovnatelnosti.  
 
Zadavatel jako podmínku požaduje, aby veškeré nabídnuté materiály, výrobky a zboží bylo            
nepoužité, tzn. že veškeré nabídnuté materiály, výrobky a zboží musí být nové. 

6 



 
 

 

7 Způůsob hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria – ekonomická výhodnost           
nabídky. V rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude zadavatel hodnotit nejnižší nabídkovou cenu           
díla. Celkovou cenou díla se rozumí cena za zhotovení díla „Nové prostory pro děti ZŠ a MŠ v Kobylé                   
nad Vidnavkou“ 

Hodnotící kritérium a jeho váha: 

Celková nabídková cena za dílo s DPH 100% 
 
Při hodnocení „Celkové nabídkové ceny s DPH“ bude komise přihlížet k co nejnižší nabídkové ceně.              
Jednotlivé nabídky budou seřazeny dle výše ceny s DPH vzestupně. Nejvýhodnější nabídka je nabídka              
na prvním místě, tedy nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8 Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá vzor SoD vč. obchodních a platebních            
podmínek (příloha č. 7). Tyto obchodní podmínky mají pro tuto veřejnou zakázku obligatorní             
charakter. Dodavatel doplní do návrhu smlouvy požadované údaje, které jsou k doplnění. Pro             
podání nabídky jsou změny v návrhu smlouvy o dílo oproti zadávacím a obchodním podmínkám              
nepřijatelné. 

Součástí nabídky dodavatele musí být podepsaná smlouva o dílo v nezměněné podobě, zvláště            
z hlediska zadávacích a obchodních podmínek, jejíž návrh je součástí přílohy zadávací           
dokumentace.  

9 Dalšší podmínky zadavatele pro plněění veřřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
● zadávací řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy  
● požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 

 
Zadavatel požžaduje splněění místních podmínek realizace díla. Nesplněění kterékoli místní podmínky           
realizace díla bude považžováno za hrubé poruššení smlouvy. 
 
Zadavatel požžaduje dodržžet ččasový harmonogram realizace tak, jak jej stanovil v zadávací            
dokumentaci s maximální odchylkou sedmi dnůů. Nedodržžení ččasového harmonogramu je          
považžováno za hrubé poruššení smlouvy. Odchylka od ččasového harmonogramu v délce max. 7 dnůů              
není považžováno za poruššení smlouvy. 
 
Zadavatel si vymezuje možnost zrušit zadávací řízení v případě, že nebude mít dostatečné finanční             
prostředky. 
 

7 



 
 

 
Zadavatele prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude             
je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení, s výjimkou subjektů provádějících kontrolu. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřřejnit oznámení o vylouččení úččastníka zadávacího řřízení, nebo            
oznámení o výběěru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém přřípaděě se oznámení považžují za             
doruččená vššem úččastníkůům zadávacího řřízení okamžžikem jejich uveřřejněění. 

10 Požžadavky na kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní základní způsobilost  
b) splní profesní způsobilost 
c) technickou kvalifikaci 

10.2 Základní způůsobilost a způůsob prokázání 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti, tzn. že způsobilý není dodavatel který: 
 

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně              
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., nebo obdobný               
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se            
nepřihlíží, 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový               
nedoplatek, 

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na               
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na               
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena              
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu             
země sídla dodavatele. 

 
Způůsob prokázání splněění základní způůsobilosti 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti přiložením čestné prohlášení dodavatele         
podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele, v němž dodavatel čestně prohlásí splnění            
tohoto požadavku. 

Zadavatel může vyžadovat přřed podpisem smlouvy předložení originálu nebo úřředněě ověřěřené           
kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti (např. potvrzení příslušného finančního          
úřadu o neexistenci nedoplatků na dani, potvrzení správy sociální zabezpečení o neexistenci            
nedoplatků na sociálním pojištění apod.) 

10.3 Profesní způůsobilost a způůsob prokázání 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, tzn. že způsobilý je dodavatel který: 
 

8 



 
 

 
a)Disponuje výpisem z obchodního rejstřříku, pokud je v něěm zapsán, čči výpisem z jiné obdobné               
evidence, pokud je v ní zapsán 
 
b) Disponuje dokladem o oprávněění k podnikání podle zvlášštních právních přředpisůů v rozsahu             
odpovídajícím přředměětu veřřejné zakázky, zejména doklad prokazující přřísluššné žživnostenské         
oprávněění čči licenci. 
 
Oprávněním k podnikání je ŽŽivnostenský list na Zhotovování staveb, jejich změěn a odstraňňování 
 
Způůsob prokázání splněění profesní způůsobilosti 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti přiložením čestného prohlášení dodavatele         
podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele, v němž dodavatel čestně prohlásí splnění            
tohoto požadavku. 
 
Zadavatel může vyžadovat přřed podpisem smlouvy předložení originálu nebo úřředněě ověřěřené           
kopie: 

a) výpisu z Obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím            

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.         
Oprávněním k podnikání je ŽŽivnostenský list na Zhotovování staveb, jejich změěn a           
odstraňňování. 

10.4 Technická kvalifikace a způůsob prokázání 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace. Zadavatel stanovuje kritéria technické kvalifikace          
takto: 

a) doložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením           
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení všech           
z těchto prací, 

b) přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít           
dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

 
Zadavatel požaduje pro prokázání kritéria technické kvalifikace dle odst. a) předložit seznam min. 3              
stavebních prací. Dvě z prokazovaných stavebních prací musí být realizována za posledních 5 let před              
zahájením zadávacího řízení ve výši min. 3 mil. Kč včetně DPH a min. jedna z prokazovaných                
stavebních prací musí být stavební práce realizované v budovách bez přerušení provozu (např.             
nemocnice, domovy pro seniory, ústavy apod.) ve výši min. 1 mil. Kč včetně DPH. Zadavatel požaduje                
předložit osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Rovnocenným           
dokladem k prokázání splnění kritéria je smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění            
dodavatele. 
 
Zadavatel požaduje pro prokázání kritéria technické kvalifikace dle odst. b) předložit seznam            
technických zařízení, které dodavatel má nebo bude mít k dispozici pro splnění místní podmínky č. 6                
- Pro odstranění materiálu z bouracích prací a naskladnění nového materiálu bude použito štítové              
okno ze strany zahrady školy. Dodavatel předloží seznam technických zařízení které bude mít pro              
plnění veřejné zakázky k dispozici a u každého jednotlivého zařízení také informaci o tom, zda-li je v                 
jeho vlastnictví či je-li předmětem pronájmu. 
 
Dalšší podmínky prokázání kvalifikace 

9 



 
 

 
Zadavatel požaduje splnění místních podmínek realizace díla. Prokázání splnění místních podmínek           
realizace díla dodavatel prokáže přiložením podepsaného čestného prohlášení o splnění místních           
podmínek realizace díla, které je přílohou č. 5.  

Důůsledky nesplněění kvalifikace 

Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl doklady a informace o kvalifikaci v rozsahu stanovené             
zadavatelem nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. Dodavatel, který nesplnil kvalifikaci, může            
být zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen.  
 
V Kobylé nad Vidnavkou 5. listopadu 2018  
 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zuzana Jochmannová, starostka  

10 



 
 

 

Příloha č. 1. Projektová dokumentace 

Příloha č. 2. Krycí list nabídky 
 
Příloha č. 3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 
Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 
 
Příloha č. 5. Čestné prohlášení o splnění místních podmínek realizace díla 
 
Příloha č. 6: Místní podmínky realizace díla 
 
Příloha č. 7: Návrh smlouvy o dílo 
 
Příloha č. 8: Stavební povolení 
 
Příloha č. 9: Závazný harmonogram 
 
  

11 



 
 

 

Příloha č. 2 

Krycí list nabídky  

Obchodní název dodavatele: 
 
Sídlo: 
 
IČ: 
 
E-mail: 
 
Tel.: 
 
 
 

 

Celková nabídková cena bez DPH 

Vyčíslení DPH 

Celková nabídková cena s DPH 

 
 
 
 
 
 
 
V…………………………….. dne …………………………….. 
 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
dodavatele 

 

Funkce zástupce dodavatele  

Podpis  

  

12 



 
 

 

Příloha č. 3 

ČČestné prohláššení o splněění základní způůsobilosti 

 
Prohlašuji, že nejsem dodavatelem který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně              
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., nebo obdobný               
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se            
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový               
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na               
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na               
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena              
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu             
země sídla dodavatele. 

 
 
Prokazuji splnění základní způsobilosti pro veřejnou zakázku s názvem „Nové prostory pro děti ZŠ a              
MŠ v Kobylé nad Vidnavkou“ předložením tohoto čestného prohlášení. 
 
Obchodní název dodavatele: 
 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
 
 
V…………………………….. dne …………………………….. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
dodavatele 

 

Funkce zástupce dodavatele  

Podpis dodavatele  

13



 
 

 
 

Příloha č. 4 

ČČestné prohláššení o splněění profesní způůsobilosti 

Prohlašuji, že nejsem dodavatelem který: 
 
a) Disponuje výpisem z obchodního rejstřříku, pokud je v něěm zapsán, čči výpisem z jiné obdobné                
evidence, pokud je v ní zapsán 
 
b) Disponuje dokladem o oprávněění k podnikání podle zvlášštních právních přředpisůů v rozsahu             
odpovídajícím přředměětu veřřejné zakázky, zejména doklad prokazující přřísluššné žživnostenské         
oprávněění čči licenci. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Obchodní název dodavatele: 
 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
 
 
 
 
 
 
 
V…………………………….. dne …………………………….. 
 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
dodavatele 

 

Funkce zástupce dodavatele  

Podpis dodavatele  

14 



 
 

 
  

15 



 
 

 

Příloha č. 5 

ČČestné prohláššení o splněění místních podmínek realizace díla 

Místní podmínky realizace díla:  
 

1. Zákaz přepravy materiálu po stropních konstrukcích (případně jejich zatěžování) mimo 
dodavatelem zhotovené konstrukce (pochůzné lávky, podlahy usazené na střešních 
konstrukcích – trámech) 

2. Při realizaci bouracích prací nesmí být materiál uložen na stropních konstrukcích, musí být 
neprodleně ihned odstraněn.  

3. Hlavní bourací práce budou prováděny v době umístění žáků mimo budovu a areál školy, 
v tomto období je nutné realizovat veškeré, hlukem zatěžující činnosti. 

4. Materiál při v době realizace bouracích prací nesmí být shazován na stropní konstrukce a to 
ani na konstrukce zřízené dodavatelem. 

5. Komínový tubus (funkční) bude po celou dobu stavby zpevněn konstrukcí pro horizontální i 
vertikální zajištění stability a bude zajištěn proti nechtěného poškození. 

6. Pro odstranění materiálu z bouracích prací a naskladnění nového materiálu bude použito 
štítové okno ze strany zahrady školy. Přístup na zahradu bude proveden odstraněním 
několika plotových dílců a sloupků. 

7. Zákaz ukládání materiálu, kontejneru nebo vjezdu vozidel v úrovni septiku na zahradě. V 
případě poškození septiku jdou náklady na jeho opravu a obnovu na vrub zhotovitele.  

8. Pro přesun materiálu bude využito okno na štítové straně ze zahrady. Okno bude vybouráno 
nebo upraveno tak, aby nedošlo k jeho poškození. Po ukončení stavby bude okno umístěno 
bez vady do původního místa a stavu zhotovitelem. 

9. V případě nutnosti využít pro přesun materiálu okenní otvor nad asfaltovou částí, jdou 
náklady s tím spojené na vrub zhotoviteli za podmínek zpětného umístění okna do původního 
stavu bez vad a poškození.  

10.Průduchy ve stávajících komínových tělesech budou ponechány ve stavu před zahájením 
bouracích prací – průduchy průchodné i neprůchodné. Průduchy nesmí být použity pro vsyp 
odbouraného materiálu. 

11.Pohyb pracovníků zhotovitele v prostorách školy je nutné v době výuky žáků omezit na nutné 
minimum.  Přesun materiálu po schodišti budovy je zcela vyloučen.  

12.Zhotovitel se zavazuje dodržet časový harmonogram na demolici schodiště a následné 
zhotovení nového schodiště tak jak  je definován v zadávací dokumentaci, spolu s pracemi ve 
spodních patrech budovy. 

13.Zhotovitel se zavazuje, že hluk způsobující stavebními pracemi nepřesáhne v průběhu výuky 
50 dB v žádné z učeben budovy. Překročení tohoto limitu se považuje za hrubé porušení 
smlouvy.  
  

16 



 
 

 
 

Jako dodavatel se zavazuji se ke splnění místních podmínek realize díla.  
 
 
 
 
 
Obchodní název dodavatele: 
 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
 
 
 
 
 
 
 
V…………………………….. dne …………………………….. 
 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
dodavatele 

 

Funkce zástupce dodavatele  

Podpis dodavatele  

  

17 



 
 

 

Příloha č. 6 

Místní podmínky realizace díla 

 
 

1. Zákaz přepravy materiálu po stropních konstrukcích (případně jejich zatěžování) mimo 
dodavatelem zhotovené konstrukce (pochůzné lávky, podlahy usazené na střešních 
konstrukcích – trámech). 

2. Při realizaci bouracích prací nesmí být materiál uložen na stropních konstrukcích, musí být 
neprodleně ihned odstraněn.  

3. Hlavní bourací práce budou prováděny v době umístění žáků mimo budovu a areál školy, v 
tomto období je nutné realizovat veškeré, hlukem zatěžující činnosti. 

4. Materiál při v době realizace bouracích prací nesmí být shazován na stropní konstrukce a to 
ani na konstrukce zřízené dodavatelem. 

5. Komínový tubus (funkční) bude po celou dobu stavby zpevněn konstrukcí pro horizontální i 
vertikální zajištění stability a bude zajištěn proti nechtěného poškození. 

6. Pro odstranění materiálu z bouracích prací a naskladnění nového materiálu bude použito 
štítové okno ze strany zahrady školy. Přístup na zahradu bude proveden odstraněním 
několika plotových dílců a sloupků. 

7. Zákaz ukládání materiálu, kontejneru nebo vjezdu vozidel v úrovni septiku na zahradě. V 
případě poškození septiku jdou náklady na jeho opravu a obnovu na vrub zhotovitele.  

8. Pro přesun materiálu bude využito okno na štítové straně ze zahrady. Okno bude vybouráno 
nebo upraveno tak, aby nedošlo k jeho poškození. Po ukončení stavby bude okno umístěno 
bez vady do původního místa a stavu zhotovitelem. 

9. V případě nutnosti využít pro přesun materiálu další okenní otvor nad asfaltovou částí, 
budou náklady s tím spojené na vrub zhotoviteli za podmínek zpětného umístění okna do 
původního stavu bez vad a poškození.  

10. Průduchy ve stávajících komínových tělesech budou ponechány ve stavu před zahájením 
bouracích prací – průduchy průchodné i neprůchodné. Průduchy nesmí být použity pro vsyp 
odbouraného materiálu. 

11. Pohyb pracovníků zhotovitele v prostorách školy je nutné v době výuky žáků omezit na nutné 
minimum.  Přesun materiálu po schodišti budovy je zcela vyloučen.  

12. Během realizace je nutné dodržet časový harmonogram na demolici schodiště a následné 
zhotovení nového schodiště tak jak  je definován v zadávací dokumentaci, spolu s pracemi ve 
spodních patrech budovy. 

13. Zhotovitel se zavazuje, že hluk způsobující stavebními pracemi nepřesáhne v průběhu výuky 
50 dB v žádné z učeben budovy. Překročení tohoto limitu se považuje za hrubé porušení 
smlouvy.  

 

18 


